Ducati papali bajocchi Lxxvic o in altrs moneta o valata de ba-
jocchi rxxvr.

Fernandini, Alfonsini (31) Iarghi de Firenze, de Seoa , de Ge-
aus , de Bologna , de Milano , unghari gravi bajwochi rxxvs.

Bolognesi strecti, foraresi , fiorentini , senesi , mantnani , milane-
8i, genuini, et de qualunque altro conio bajocchi Lxxv.

Grossi del reame, Incoronati bajoo. vii.

Carlini del Reame bajocchi v.

Grossoni fiorentini bajocchi mii. 0 verameate quattrini xix. pa-

i . _

" Grossi fiorentini bajocchi m#. o veramente quattrini xiv. papali.

Bolognini bactuti in la Marca, a Pesaro et in qualangue altro
loogo da anni . . . . io qua vagliono ym. 3 per uno grosso pa-
pale. ' ‘ :

Et li anconitani vagliono tre et tre quarti per uno grosso papale.

Soldiai fioreatini denari vur. de quali quattro vagliono uno quat-
“trino papale .

P. . . . . milagesi bajocchi nno et mezzo.

Craciati de Lamagna danari xi1. de quali vagliono 1v. como de v1.

Quattrini fioreatiai, sanesi , Bologuesi, ferraresi o de qualunque
altro. conio denari 3.°

Nox. XVIIL

Regolamento per ispendere le monete nuove .
Registro de’ Brevi in Cancelleria Decemvirale vol. IIL
fol. 85. ter.

Nicolaus Archiepiscopus Sypontinus Perusiac etc. Gubernator .

so( 56 )o-

La signoria de Monsignore el Governatore eol pareré Eonseglio
volonta de magnifici Priori de larte , et de molti spectabili cittadini
et mercanti de Peroscia , vole ordina et comanda che li holognini no-
vi li quali fia qui se sono spesi per doi solde luno, et li anconitani
quali se spendono quattro soldi- lano, per tempo de uno anno da en-
comenzare nel presente di abbiano curso et valuta in questo mode
<ioé : el bolognino de xxiii. denari luno, et lanconitano de xLvr. dena-
ri luno, et a pid valuta nessuno possa essere astrecto @& pagarli ne
-8 rcceverli, et per la dicta valuta ciascuno sia obligato acceptarli sot-
to pena de cinque libre per ciascuno et eiaecuna volta che contrafa-
« -cesse, da applicarse per la mita a la camera Apostolica , la qoarta
parte a loficiale che ne fard executione , la quarta parte allo accusy-
tore. Dat. Perus. die XX. Mai MCCCCLXXYV.

Nux. XIX.

Breve di Leon X. col quale si confermano i capitoli
della Zecca fatti collo zecchiere Pietro Reali.

Registr'; de’ Brevi in Cancelleria Decemvirale vol. V.
fol. 55. tergo.

Leo Papa X.

Dilecti filii salutem et Apostolicam beneditionem. Cum sicut no-
bis nuper exponi fecistis vos ad triemnium, et deinde ad beneplaci-
tum locaveritis Zeccham vestram dilectis filiis Petro Reali de Realibus
de Eugobio et ejus sociis , cum eisque conveneritis ut in dicta Zec-
cha et loco per vos in ista civitate eis assignando cudere et caniare
possint diversas monetas aureas argente;u et aeneas cum insignibus
nostris et comunitatis , et aliis pactis et conventionibus in capitulis in-
ter vos super hoc editis eéx promissione prout in ipsis capitulis quae
dilectus filivs A, (32) S, Vitalis praesbiter Cardinalis istius civitatis
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Legatos manu sos subscripta nobis ostendit plenins continet. pro pat-
te tamen vestra quam Petri et sociorum praedictorom nobis foit homi-
liter sopplicatum at locatorem dictae Zecchae , ac omnia et siogela
super illa inter vos dnits -pacta et .conventiones :approbari et confirma-
ri de benigtitate Apostolica dignaremar mos igitur qpi ea vobis liben-
ter concedamus, -quod -pertinet .ad -decorem isting nostrz civitatis quam
inter alias nostras primarias e sanctz Ro. E. civitates peculiari dile-
ctione prosequimur , ita -est -exigente fidei -et devotionis sinceritate,
quam ergs nos et pracfatam R . E- geritis, hujusmodissupplicationibus
inclinati locationem «conventiones et pacta predicta, ac prout illa con-
cernunt, omoia et singula in .dictis capitulis contenta -esse, et illor.
tenores praesentibus pro sofficenter .expresis habere volomus. Teno-
rem praefatum probamus et -confirmamus -ea quae .observari mandamus
nonobstantibus constitotionibus ., ordin. , -capitulis , ac dictae civitatis
statutis et consuetodinibus caeterisque contrariis quibuscumqgue.
Datom Romae apnd S. Petram sub anulo piscat. die 5. april